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Boże, Ty sprawiłeś, że Twój Syn zwyciężył śmierć i wstąpił do nieba, daj wszystkim wiernym  
zmarłym, za których się modlimy, udział w Jego zwycięstwie nad śmiercią, aby mogli na wieki 
oglądać Ciebie, swojego Stwórcę i Odkupiciela. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

TESTAMENT ŚW. JANA PAWŁA II 
(wybrane fragmenty) 

Rzym, 6.III.1979 r. - „Czuwajcie, bo nie wiecie, kiedy Pan wasz 

przybędzie” (por. Mt 24, 42) - te słowa przypominają mi ostateczne 

wezwanie, które nastąpi wówczas, kiedy Pan zechce. Pragnę za nim 

podążyć i pragnę, aby wszystko, co składa się na moje ziemskie 

życie, przygotowało mnie do tej chwili. Nie wiem, kiedy ona nastąpi, 

ale tak jak wszystko, również i tę chwilę oddają w ręce Matki moje- 

go Mistrza: Totus Tuus Proszę także o modlitwę, aby Miłosierdzie 

Boże okazało się większe od mojej słabości i niegodności … . 

24.II. - 1. III.1980 r. - Również w ciągu tych rekolekcji rozważałem prawdę 

o Chrystusowym kapłaństwie w perspektywie owego Przejścia, jakim dla każdego z nas jest 

chwila jego śmierci … . Z możliwością śmierci każdy zawsze musi się liczyć. I zawsze musi 

być przygotowany do tego, że stanie przed Panem i Sędzią - a zarazem Odkupicie- lem i 

Ojcem ... . 

Pragnę raz jeszcze całkowicie zdać się na Wolę Pana. On Sam zdecyduje, kiedy i jak 

mam zakończyć moje ziemskie życie i pasterzowanie. W życiu i śmierci Totus Tuus przez 

Niepokalaną. Przyjmując już teraz tę śmierć, ufam, że Chrystus da mi łaskę owego ostat- 

niego Przejścia czyli Paschy. Ufam też, że uczyni ją pożyteczną dla tej największej sprawy, 

której staram się służyć... . 

5.III.1990 r. - Po śmierci proszę o Msze Święte i modlitwy. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE MODLITWY WYPOMINKOWEJ: 

1. Na karcie wypominkowej wpisujemy ulicę zamieszkania osób, które proszą o mo- 
dlitwę za swoich zmarłych. 

2. Wypominkami modlimy się codziennie, od 3 do 30 listopada, o godz. 17:30. Miesz- 
kańców z poszczególnych ulic zapraszamy w kolejne dni tygodnia, według planu, 
który zostanie podany w ogłoszeniach parafialnych. 

3. Zmarłych, którzy odeszli do wieczności w ostatnim roku, polecamy w modlitwie 
wypominkowej w Dzień Zaduszny i przez kolejne niedziele listopada przed każdą 
Mszą Świętą. 

4. Prosimy o czytelne wypełnienie kart wypominkowych. 
5. Za ofiary składane z okazji modlitwy wypominkowej wyrażamy serdeczne 

«BÓG ZAPŁAĆ». 
NIEDZIELA: Malczewskiego, Mariacka, Plac Mariacki, Staromłyńska, 
Wyszyńskiego; 
PONIEDZIAŁEK: Matejki, Tkacka, Panieńska; 
WTOREK: Henryka Pobożnego,   Jarowita,   Koński   Kierat,   Piotra   i   Pawła, Plac    
Orła    Białego,    Szczerbcowa,     Wawelska,     Zygmunta     Starego; ŚRODA: 
Dworcowa, Farna, Grodzka, Korsarzy, Kurkowa, Sołtysia, Podgórna, Rycerska, 
Staromiejska; 
CZWARTEK: Kuśnierska, Łaziebna, Niepodległości, Plac Rodła, Wyzwolenia; 
PIĄTEK: Małopolska, Plac Żołnierza, Mściwoja; 
SOBOTA: Podzamcze, Prawobrzeże, spoza parafii i inne niewymienione; 
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